2 Mjesecni naiam - RW70

kom
kom

25
25

416,00 
—2,00

0,33
7,76

137,28 
 15,52

27,46 
一3,10

109,82 
 12,42

UKUPNO: 152,80 30,56 122,24

Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€):

Fiksni tecaj konverzije:
Slovima:

Mjesecni najam za 01/2023.

122,24
30,56
152,80

kn Y•ブ5プ,27 
1 EUR= 7,53450 KUNA

stopedesetdva €i 80 c

Odgovoma osoba:

S postovanjem 
MP.

Oznaka operatera: 00052 Vri/eme izdavan(a ra£una: 18:08, Interna oznaka: 4: Na£in pla^anja: Transakciiski ra£un
REISSWOLF d.o.o. Vukomericka 1/B,10410 V.Gorica (BAN: HR8923600001101997823

MB: 02035391, MBS:

[...]

1 Mjesecni najam / po kutiji RW5
2 Mjesecni najam ■ RW70

kom
kom

25
25

329,00
2,00

0,33
7,76

108,57 21,71 86,86
15,52 3,10 12,42

UKUPNO: 124,09 24,81 99,28

Osnovica za PDV 25%: 99,28
PDV 25%: 24,82
Ukupno za platiti (€):

Fiksni tecaj konverzije:
Slovima:

124,10
kn 935,03

1 EUR= 7,53450 KUNA
stodvadesetcetiri €i 10 c

Mjesecni najam za 06/2023.

Odgovorna osoba:

S postovanjem
M.P.

Oznaka operatera: 0005, Vrijeme izdavanja raiuna: 14:06, Interna oznaka: 414, Na£in placania: Transakciiski ra&un
REISSWOLF d.o.o. Vukomericka 1/B,10410 V.Gorica IBAN: HR8923600001101997823

[...]

4 Dostava standard kom 25 2,00 6,64 13,28 13,28

5 Mjesecni najam - RW70 kom 25 2,00 7,76 15,52 3,10 12,42

UKUPNO: 172,97 24,81 148,16

Osnovica za PDV 25%: 
PDV25%:
Ukupno za platiti (€):

Fiksni tedaj konverzije:
Slovima:

Mjesecni najam za 04/2023.

148,16
37,04
185,20

kn 1.395,39 
1 EUR: 7,53450 KUNA

stoosamdesetpet € / 20 c

Odgovorna osoba:

S postovanjem 
M.P.

Oznaka operatera: 0005, Vrijeme izdavan[a ra&una: 13:17, Interna oznaka: 250, Na£In pla6an[a: Transakciiski ra5un
REISSWOLF d.o.o. Vukomericka 1/B,10410 V.Gorica 旧AN: HR8923600001101997823

MB： 02035391, MBS: